
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:23 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 40 Mężczyzn, 1500m dowolny 14 lat i starsi
08.06.2024 - 11:58 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 18:05.23 +0,68 - 517
100m: 1:08.68 1:08.68 500m: 6:02.12 1:13.82 900m: 10:53.30 1:12.75 1300m: 15:43.35 1:12.78
200m: 2:21.28 1:12.60 600m: 7:15.13 1:13.01 1000m: 12:05.29 1:11.99 1400m: 16:56.54 1:13.19
300m: 3:35.03 1:13.75 700m: 8:28.07 1:12.94 1100m: 13:17.86 1:12.57 1500m: 18:05.23 1:08.69
400m: 4:48.30 1:13.27 800m: 9:40.55 1:12.48 1200m: 14:30.57 1:12.71

2. Jakubczyk Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 18:13.13 +0,71 + 7.90 - 505
100m: 1:11.39 1:11.39 500m: 6:08.27 1:13.82 900m: 11:03.79 1:13.80 1300m: 15:55.34 1:12.79
200m: 2:25.82 1:14.43 600m: 7:22.26 1:13.99 1000m: 12:16.74 1:12.95 1400m: 17:07.33 1:11.99
300m: 3:40.30 1:14.48 700m: 8:35.77 1:13.51 1100m: 13:30.18 1:13.44 1500m: 18:13.13 1:05.80
400m: 4:54.45 1:14.15 800m: 9:49.99 1:14.22 1200m: 14:42.55 1:12.37

3. Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:13.48 +0,72 + 8.25 - 505
100m: 1:11.58 1:11.58 500m: 6:08.32 1:14.17 900m: 11:04.44 1:14.21 1300m: 15:56.28 1:12.85
200m: 2:25.62 1:14.04 600m: 7:22.43 1:14.11 1000m: 12:17.73 1:13.29 1400m: 17:07.80 1:11.52
300m: 3:39.80 1:14.18 700m: 8:36.17 1:13.74 1100m: 13:30.85 1:13.12 1500m: 18:13.48 1:05.68
400m: 4:54.15 1:14.35 800m: 9:50.23 1:14.06 1200m: 14:43.43 1:12.58

4. Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 18:23.95 +0,77 + 18.72 117% 491
100m: 1:07.97 1:07.97 500m: 6:02.30 1:13.55 900m: 10:57.39 1:13.70 1300m: 15:56.13 1:15.77
200m: 2:21.54 1:13.57 600m: 7:15.71 1:13.41 1000m: 12:11.39 1:14.00 1400m: 17:12.03 1:15.90
300m: 3:35.04 1:13.50 700m: 8:29.76 1:14.05 1100m: 13:25.64 1:14.25 1500m: 18:23.95 1:11.92
400m: 4:48.75 1:13.71 800m: 9:43.69 1:13.93 1200m: 14:40.36 1:14.72

5. Witecki Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 18:29.71 +0,55 + 24.48 - 483
100m: 1:11.33 1:11.33 500m: 6:07.96 1:14.22 900m: 11:04.27 1:14.45 1300m: 16:04.19 1:14.52
200m: 2:25.79 1:14.46 600m: 7:21.87 1:13.91 1000m: 12:18.48 1:14.21 1400m: 17:18.38 1:14.19
300m: 3:39.95 1:14.16 700m: 8:35.61 1:13.74 1100m: 13:34.18 1:15.70 1500m: 18:29.71 1:11.33
400m: 4:53.74 1:13.79 800m: 9:49.82 1:14.21 1200m: 14:49.67 1:15.49

6. Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 18:31.80 +0,65 + 26.57 103% 480
100m: 1:05.73 1:05.73 500m: 5:59.13 1:14.39 900m: 10:59.75 1:15.83 1300m: 16:05.92 1:16.29
200m: 2:18.07 1:12.34 600m: 7:13.55 1:14.42 1000m: 12:16.01 1:16.26 1400m: 17:21.77 1:15.85
300m: 3:31.46 1:13.39 700m: 8:28.32 1:14.77 1100m: 13:33.03 1:17.02 1500m: 18:31.80 1:10.03
400m: 4:44.74 1:13.28 800m: 9:43.92 1:15.60 1200m: 14:49.63 1:16.60

7. Wiciok Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 18:55.30 +0,81 + 50.07 - 451
100m: 1:10.45 1:10.45 500m: 6:09.01 1:14.91 900m: 11:13.10 1:16.74 1300m: 16:22.59 1:17.78
200m: 2:24.50 1:14.05 600m: 7:23.97 1:14.96 1000m: 12:29.93 1:16.83 1400m: 17:39.97 1:17.38
300m: 3:39.62 1:15.12 700m: 8:40.09 1:16.12 1100m: 13:47.09 1:17.16 1500m: 18:55.30 1:15.33
400m: 4:54.10 1:14.48 800m: 9:56.36 1:16.27 1200m: 15:04.81 1:17.72

8. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"18:56.06 +0,77 + 50.83 107% 450
100m: 1:11.27 1:11.27 500m: 6:19.07 1:17.01 900m: 11:22.92 1:15.92 1300m: 16:28.24 1:14.40
200m: 2:28.74 1:17.47 600m: 7:34.93 1:15.86 1000m: 12:39.65 1:16.73 1400m: 17:43.32 1:15.08
300m: 3:45.57 1:16.83 700m: 8:51.08 1:16.15 1100m: 13:57.25 1:17.60 1500m: 18:56.06 1:12.74
400m: 5:02.06 1:16.49 800m: 10:07.00 1:15.92 1200m: 15:13.84 1:16.59

9. Paprotny Filip 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:36.58 + 1:31.35 - 405
100m: 1:11.95 1:11.95 500m: 6:28.39 1:19.61 900m: 11:44.39 1:19.06 1300m: 17:00.58 1:18.52
200m: 2:30.38 1:18.43 600m: 7:47.54 1:19.15 1000m: 13:03.33 1:18.94 1400m: 18:20.50 1:19.92
300m: 3:49.02 1:18.64 700m: 9:06.38 1:18.84 1100m: 14:21.87 1:18.54 1500m: 19:36.58 1:16.08
400m: 5:08.78 1:19.76 800m: 10:25.33 1:18.95 1200m: 15:42.06 1:20.19

10. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 19:47.86 +0,70 + 1:42.63 - 394
100m: 1:13.03 1:13.03 500m: 6:30.94 1:19.66 900m: 11:48.53 1:19.79 1300m: 17:13.52 1:20.53
200m: 2:32.05 1:19.02 600m: 7:49.72 1:18.78 1000m: 13:09.49 1:20.96 1400m: 18:34.10 1:20.58
300m: 3:51.35 1:19.30 700m: 9:09.29 1:19.57 1100m: 14:31.12 1:21.63 1500m: 19:47.86 1:13.76
400m: 5:11.28 1:19.93 800m: 10:28.74 1:19.45 1200m: 15:52.99 1:21.87

11. Fojt Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 19:56.52 +0,74 + 1:51.29 - 385
100m: 1:15.00 1:15.00 500m: 6:37.49 1:20.16 900m: 11:56.82 1:20.14 1300m: 17:17.28 1:21.10
200m: 2:35.63 1:20.63 600m: 7:57.70 1:20.21 1000m: 13:17.28 1:20.46 1400m: 18:38.71 1:21.43
300m: 3:56.80 1:21.17 700m: 9:16.82 1:19.12 1100m: 14:36.33 1:19.05 1500m: 19:56.52 1:17.81
400m: 5:17.33 1:20.53 800m: 10:36.68 1:19.86 1200m: 15:56.18 1:19.85

12. Kudzia Jakub 10 KS Piątka Chorzów 20:33.54 +0,58 + 2:28.31 - 352
100m: 1:13.34 1:13.34 500m: 6:34.18 1:21.32 900m: 12:01.44 1:23.59 1300m: 17:49.49 1:28.99
200m: 2:32.67 1:19.33 600m: 7:56.06 1:21.88 1000m: 13:27.36 1:25.92 1400m: 19:14.46 1:24.97
300m: 3:52.44 1:19.77 700m: 9:16.46 1:20.40 1100m: 14:55.70 1:28.34 1500m: 20:33.54 1:19.08
400m: 5:12.86 1:20.42 800m: 10:37.85 1:21.39 1200m: 16:20.50 1:24.80



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:23 - Strona 2

Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 40, Mężczyzn, 1500m dowolny

15 lat

1. Szymański Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu18:51.05 +0,71 - 456
100m: 1:10.22 1:10.22 500m: 6:15.52 1:16.02 900m: 11:18.67 1:16.00 1300m: 16:21.78 1:16.33
200m: 2:25.94 1:15.72 600m: 7:30.77 1:15.25 1000m: 12:34.21 1:15.54 1400m: 17:37.43 1:15.65
300m: 3:42.52 1:16.58 700m: 8:47.29 1:16.52 1100m: 13:49.71 1:15.50 1500m: 18:51.05 1:13.62
400m: 4:59.50 1:16.98 800m: 10:02.67 1:15.38 1200m: 15:05.45 1:15.74

2. Orpel Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 19:47.38 +0,76 + 56.33 - 394
100m: 1:14.36 1:14.36 500m: 6:41.24 1:21.36 900m: 12:06.09 1:19.60 1300m: 17:21.79 1:17.80
200m: 2:35.63 1:21.27 600m: 8:03.84 1:22.60 1000m: 13:27.02 1:20.93 1400m: 18:38.07 1:16.28
300m: 3:58.06 1:22.43 700m: 9:25.72 1:21.88 1100m: 14:46.47 1:19.45 1500m: 19:47.38 1:09.31
400m: 5:19.88 1:21.82 800m: 10:46.49 1:20.77 1200m: 16:03.99 1:17.52

3. Radek Paweł 09 MOSM Tychy 19:49.11 +0,76 + 58.06 - 393
100m: 1:11.90 1:11.90 500m: 6:34.09 1:20.43 900m: 12:00.91 1:21.96 1300m: 17:19.23 1:16.83
200m: 2:32.20 1:20.30 600m: 7:55.66 1:21.57 1000m: 13:22.73 1:21.82 1400m: 18:36.89 1:17.66
300m: 3:52.24 1:20.04 700m: 9:17.38 1:21.72 1100m: 14:42.76 1:20.03 1500m: 19:49.11 1:12.22
400m: 5:13.66 1:21.42 800m: 10:38.95 1:21.57 1200m: 16:02.40 1:19.64

4. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"20:39.99 +0,72 + 1:48.94 - 346
100m: 1:14.56 1:14.56 500m: 6:42.44 1:23.40 900m: 12:20.56 1:24.24 1300m: 17:59.88 1:23.98
200m: 2:35.50 1:20.94 600m: 8:07.25 1:24.81 1000m: 13:46.03 1:25.47 1400m: 19:20.66 1:20.78
300m: 3:56.68 1:21.18 700m: 9:31.58 1:24.33 1100m: 15:10.39 1:24.36 1500m: 20:39.99 1:19.33
400m: 5:19.04 1:22.36 800m: 10:56.32 1:24.74 1200m: 16:35.90 1:25.51

5. Tomczak Filip 09 MKP Zabrze 23:36.47 +0,71 + 4:45.42 - 232
100m: 1:25.78 1:25.78 500m: 7:48.77 1:36.64 900m: 14:12.05 1:35.88 1300m: 20:30.43 1:34.00
200m: 3:00.59 1:34.81 600m: 9:23.75 1:34.98 1000m: 15:46.54 1:34.49 1400m: 22:01.81 1:31.38
300m: 4:35.97 1:35.38 700m: 11:00.76 1:37.01 1100m: 17:21.57 1:35.03 1500m: 23:36.47 1:34.66
400m: 6:12.13 1:36.16 800m: 12:36.17 1:35.41 1200m: 18:56.43 1:34.86

16 lat

1. Munsch Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:42.37 +0,66 95% 551
100m: 1:05.12 1:05.12 500m: 5:53.36 1:12.25 900m: 10:40.93 1:12.46 1300m: 15:26.28 1:10.86
200m: 2:17.01 1:11.89 600m: 7:04.97 1:11.61 1000m: 11:52.84 1:11.91 1400m: 16:37.53 1:11.25
300m: 3:29.08 1:12.07 700m: 8:16.63 1:11.66 1100m: 13:04.66 1:11.82 1500m: 17:42.37 1:04.84
400m: 4:41.11 1:12.03 800m: 9:28.47 1:11.84 1200m: 14:15.42 1:10.76

2. Rybak Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:31.29 +0,69 + 48.92 111% 481
100m: 1:07.13 1:07.13 500m: 6:03.45 1:14.91 900m: 11:05.11 1:15.57 1300m: 16:06.33 1:15.20
200m: 2:19.76 1:12.63 600m: 7:18.69 1:15.24 1000m: 12:21.03 1:15.92 1400m: 17:21.32 1:14.99
300m: 3:33.85 1:14.09 700m: 8:34.06 1:15.37 1100m: 13:36.10 1:15.07 1500m: 18:31.29 1:09.97
400m: 4:48.54 1:14.69 800m: 9:49.54 1:15.48 1200m: 14:51.13 1:15.03

3. Zhadan Nikolai 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 18:46.75 +0,72 + 1:04.38 - 461
100m: 1:09.37 1:09.37 500m: 6:08.05 1:15.90 900m: 11:11.58 1:15.69 1300m: 16:16.12 1:16.07
200m: 2:23.42 1:14.05 600m: 7:23.55 1:15.50 1000m: 12:26.74 1:15.16 1400m: 17:32.57 1:16.45
300m: 3:37.95 1:14.53 700m: 8:39.34 1:15.79 1100m: 13:43.76 1:17.02 1500m: 18:46.75 1:14.18
400m: 4:52.15 1:14.20 800m: 9:55.89 1:16.55 1200m: 15:00.05 1:16.29

4. Rybak Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:50.20 +0,67 + 1:07.83 93% 457
100m: 1:10.13 1:10.13 500m: 6:14.98 1:16.81 900m: 11:14.93 1:13.62 1300m: 16:18.02 1:16.56
200m: 2:26.22 1:16.09 600m: 7:30.82 1:15.84 1000m: 12:29.67 1:14.74 1400m: 17:34.76 1:16.74
300m: 3:42.35 1:16.13 700m: 8:46.05 1:15.23 1100m: 13:45.87 1:16.20 1500m: 18:50.20 1:15.44
400m: 4:58.17 1:15.82 800m: 10:01.31 1:15.26 1200m: 15:01.46 1:15.59

5. Żogała Piotr 08 "Sikret" Gliwice 19:21.22 +0,66 + 1:38.85 93% 422
100m: 1:10.64 1:10.64 500m: 6:22.15 1:17.68 900m: 11:36.55 1:18.96 1300m: 16:49.06 1:17.19
200m: 2:28.38 1:17.74 600m: 7:39.88 1:17.73 1000m: 12:55.28 1:18.73 1400m: 18:06.64 1:17.58
300m: 3:46.20 1:17.82 700m: 8:58.81 1:18.93 1100m: 14:13.40 1:18.12 1500m: 19:21.22 1:14.58
400m: 5:04.47 1:18.27 800m: 10:17.59 1:18.78 1200m: 15:31.87 1:18.47

6. Bajor Bartosz 08 "Sikret" Gliwice 19:48.22 +0,62 + 2:05.85 107% 393
100m: 1:12.04 1:12.04 500m: 6:28.33 1:19.55 900m: 11:49.58 1:21.48 1300m: 17:13.66 1:19.57
200m: 2:30.11 1:18.07 600m: 7:48.07 1:19.74 1000m: 13:11.40 1:21.82 1400m: 18:33.40 1:19.74
300m: 3:49.08 1:18.97 700m: 9:07.84 1:19.77 1100m: 14:33.19 1:21.79 1500m: 19:48.22 1:14.82
400m: 5:08.78 1:19.70 800m: 10:28.10 1:20.26 1200m: 15:54.09 1:20.90

17 lat i starsi

1. Kramarczyk Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 17:51.10 +0,79 99% 537
100m: 1:06.14 1:06.14 500m: 5:53.27 1:12.04 900m: 10:40.88 1:12.23 1300m: 15:27.84 1:11.48
200m: 2:17.85 1:11.71 600m: 7:04.87 1:11.60 1000m: 11:52.97 1:12.09 1400m: 16:40.03 1:12.19
300m: 3:29.59 1:11.74 700m: 8:16.75 1:11.88 1100m: 13:05.13 1:12.16 1500m: 17:51.10 1:11.07
400m: 4:41.23 1:11.64 800m: 9:28.65 1:11.90 1200m: 14:16.36 1:11.23
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 40, Mężczyzn, 1500m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

2. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:34.92 +0,66 + 43.82 102% 476
100m: 1:06.64 1:06.64 500m: 6:03.96 1:15.39 900m: 11:06.00 1:16.11 1300m: 16:07.28 1:14.87
200m: 2:19.57 1:12.93 600m: 7:19.20 1:15.24 1000m: 12:21.64 1:15.64 1400m: 17:21.63 1:14.35
300m: 3:33.67 1:14.10 700m: 8:34.58 1:15.38 1100m: 13:37.07 1:15.43 1500m: 18:34.92 1:13.29
400m: 4:48.57 1:14.90 800m: 9:49.89 1:15.31 1200m: 14:52.41 1:15.34

3. Sitko Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu20:03.88 +0,76 + 2:12.78 - 378
100m: 1:07.41 1:07.41 500m: 6:21.83 1:20.27 900m: 11:50.66 1:23.30 1300m: 17:21.32 1:23.94
200m: 2:24.32 1:16.91 600m: 7:43.80 1:21.97 1000m: 13:13.64 1:22.98 1400m: 18:43.63 1:22.31
300m: 3:42.37 1:18.05 700m: 9:05.49 1:21.69 1100m: 14:36.16 1:22.52 1500m: 20:03.88 1:20.25
400m: 5:01.56 1:19.19 800m: 10:27.36 1:21.87 1200m: 15:57.38 1:21.22

NW Górniak Jan 07 MTP Delfin Cieszyn -


